关于做好推选2008年浙江省优秀硕士学位论文工作的通知
各学院（系）：

接“浙江省学位委员会办公室关于做好２００８年浙江省优秀硕士学位论文评选工作的通知”（浙学位办［2009］7号），要求开展2008年浙江省优秀硕士学位论文评选工作。为做好我校的推选工作，现将有关事项通知如下：

一、优秀硕士学位论文是我校硕士研究生教育水平的重要标志之一，务请各学院要充分重视浙江省优秀硕士学位论文的推选工作。优秀硕士学位论文推选应坚持公开、公平、公正原则。各学院应制定一个可行的优秀硕士学位论文推选办法，根据一定的程序，把各学科优秀的硕士学位论文筛选出来，通过优中选优，把最优秀的硕士学位论文推荐到省学位办公室评选。

每篇推选的优秀硕士论文必须有两位具备硕士生导师资格的副教授以上专家推荐（推荐表见附表2）。
二、推选对象：参加2008年浙江省优秀硕士学位论文评选的对象为200７年9月1日至200８年8月31日获得硕士学位者的硕士学位论文。

三、名额分配：浙江省学位办公室分配给我校可报送的优秀硕士学位论文候选论文４８篇。根据各学院在此期间全日制硕士毕业生人数，按比例分配报送优秀硕士学位论文名额，具体见附表1。个别学院最近进行过学科归属变更的，请先按原所在学院申报推荐。
四、报送材料：
1.硕士学位论文每篇一式３本；

2.浙江省优秀硕士论文推荐表一式３份（样表见附件1），将推荐表及其附件材料装订在一起；

3．浙江省优秀硕士学位论文专家推荐表2份；

4.推荐浙江省优秀硕士学位论文汇总表一式1份（样表见附件2）；

5.浙江省优秀硕士学位论文推荐表和推荐浙江省优秀硕士学位论文汇总表的电子文档以学院为单位汇总后交研究生院。

五、报送完成时间：全部书面材料及电子文档均须在200９年５月１４日前报送到研究生院。
六、研究生院将各学院推荐的优秀硕士学位论文名单在校园网上公示，公示时间一个星期。公示无异议后报浙江省学位委员会办公室评选。

浙江大学研究生院

二00九年四月二十日

附表1　　　各学院可推选的优秀硕士学位论文数量分配表
	学  院
	毕业硕士生人数
	推荐论文篇

	01经济学院
	142
	2

	02法学院
	96
	1

	03教育学院
	83
	1

	04人文学院
	149
	2

	05外语学院
	66
	1

	06理学院
	324
	4

	07生命科学学院
	70
	1

	0801机械工程学系
	164
	2

	0802能源工程学系
	85
	1

	0901材料科学与工程学系
	108
	1

	0902化学工程与生物工程学系
	140
	2

	0903高分子科学与工程学系
	19
	1

	10电气工程学院
	181
	2

	1101光电信息工程学系
	76
	1

	1102信息与电子工程学系
	174
	2

	1103控制科学与工程学系
	72
	1

	12建工学院
	175
	2

	13生工与食品学院
	38
	1

	14环境与资源学院
	67
	1

	15生仪学院
	68
	1

	16农学院
	116
	1

	17动物科学学院
	64
	1

	18医学院
	495
	5

	19药学院
	52
	1

	20管理学院
	390
	4

	21计算机学院
	328
	4

	22公共管理学院
	77
	1

	23传媒与国际文化学院
	63
	1

	24航空航天学院
	20
	1

	小计
	3938
	49

浙江省优秀硕士学位论文专家推荐表

	作者姓名

	论文题目

	专家推荐意见：（如学位论文主要创新点及水平等）：

推荐专家签名：　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	推荐人职称

	推荐人专业

	硕导（　）博导（　）

	推荐人电话

	Email 地址

附件1：

浙江省优秀硕士学位论文推荐表

	论文题目

	一级学科代码
	一级学科名称
	二级学科代码
	二级学科名称
	论文涉及的研究方向

	作

者

简

况
	姓

名

	性

别

	出生年月

	获学位日期

	攻读学位方式
	统招生  联合培养  在职攻读  同等学力

	现工作单位

	职称

	职务

	指

导

教

师

简

况
	姓

名

	性别

	出生

年月

	学

位

	职

称

	职务

	首次任硕导时间

	已培养硕士生数

	研究方向

	联系

电话

	论

文

主

要

的

创

新

点

（

限

300

个

字

）

	攻

硕

至

今

与

学

位

论

文

有

关

的

成

果
	发表学术论文

（题目  刊物名称  刊出时间 排序）

	出版专著

（名称  出版社  出版时间排序）

	获奖项目专利

（名称  等级  获奖时间  排序）

	单

位

推

荐

意

见
	                                                        （公 章）

注：

1. 推荐表应附有关证明材料，包括发表的重要学术论文的刊物封面、目录及论文复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件。

2. 每项成果以分子式的形式注明作者的排序位置（排序/总数）。

附件2：

推荐浙江省优秀硕士学位论文汇总表

	序

号
	作者
	学位授予

时间
	论文题目
	二级学科

代码
	导师姓名

学位授予单位（公章）：                                    填表人：